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Warszawa, dnia 05.02.2019 r.

BPzp.261.1.2019
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę
                 samochodów ciężarowych – znak sprawy: BPzp.261.1.2019
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zadanie nr 1
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd z liczbą miejsc siedzących z kierowcą - 7?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z dodatkowym przedziałem pasażerskim dla 
4 osób?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Zadanie nr 2
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji dwutlenku węgla w cyklu mieszanym 206 g/km?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie 4:

Zamawiający wymaga 

„Przedział ładunkowy:
- wysokość samochodu max. 2550 mm

- długość samochodu max. 6100 mm”

Czy podane max. wymiary dotyczą przedziału ładunkowego czy samochodu?

Odpowiedź:

Podane maksymalne wymiary dotyczą samochodu.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2650 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 6950 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o kubaturze części ładunkowej łącznie 
z dodatkową przestrzenią pasażerską 10,5 m3?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi, pełnymi, otwieranymi o 180 stopni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez multimedialnego ekranu dotykowego wraz z dodatkową nawigacją przenośną?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kamerą cofania oraz czujnikami doposażonymi pofabrycznie w ASO?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia SIWZ. W załączniku nr 1 do SIWZ – zadanie nr 2 oraz załączniku nr 3a do SIWZ – zadanie nr 2 dotychczasowy zapis o treści „kamera cofania i czujniki cofania (montowane fabrycznie) otrzymuje następujące brzmienie „kamera cofania i czujniki cofania montowane fabrycznie lub pofabrycznie w ASO”.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z halogenowymi światłami do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem kierowcy z regulacją wzdłużną, pochyleniem oparcia bez pochylenia lędźwiowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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